Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01 Nr. 4oo-48853, Daté gap ~HBke= 2020

Né véshtrim té nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale té
Republikés sé Kosovés, nenit 81 té Ligjit nr.04/ L-042 pér Prokurimin Publik, nenit 55 té
Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik, nenit 72 té Statutit t¢ Komunés sé Drenasit,
Kryetari i Komunés, mori kété:

VENDIM

Pér Emérimin e Menaxherit té Kontratés: Furnizim me Baréra dhe material shpenzues
mjekésoré

Nr | Emértimi i Kontratés Nr. i Kontratés Emri dhe Mbiemri i
Menaxherit té Projektit

I. | Furnizim me Baréra

SHE Ei Kontrata NR. 611-20-094-136
shpenzues Lloji i Kontratés: Dr Hamide Miftari
mjekésoré Nr Kontraté - Furnizim
Identifikues 611-20-094-136
Nr.Arkivit 02-400-48263
dt.27/11/2020

SHEFQET MEHMETUKAJ
B.L. Prishtiné. me
pérfagésues Shefget
Mehmetukaj- Drejtor

Vlera e Kontratés: 7.084.00€

IL. Pérgjegjésité e Menaxherit t€ Kontratés-Projektit €shté t€ menaxhoj obligimet dhe détyrat
e Autoritetit Kontraktues t€ specifikuara né kontraté, t€ sigurojé gé operatori ekonomik té
realizojé kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e specifikuara né kontraté (neni 55.19)
ndérsa funksionet e menagjerit jané obligimet e parapara me normat e nenit 55.20 me
nénparagrafet duke filluar nga germa (a) e gjer té€ germa (k) t€ Udh&zuesit Operativ pér
Prokurimin Publik dhe pér punén e veté e raporton Zyrtarin Kryesor Administrativ t&¢ Komunés
ose Personin e Autorizuar (Pérgjegjésité e menaxherit t€ projektit: T€ hartoj Planin e Menaxhimit
té€ Kontratés, t€ ofroj t€ gjithé dokumentacionin e nevojshém organit mbikqyrés, t€ siguroj kushte
pér mbikqyrje t€ projekteve, t€ eleminoj dhe zgjidhé problemet eventuale té cilat paragiten gjaté
ekzekutimit t€ punimeve né raport me Punékryesin apo Komunitetin. T€ veproj né harmoni me
kushtet e pérgjithshme dhe t€ vecanta t€ marrveshjes né mes té dy paléve).

II1. Me két€é Vendim do t€ njoftohen Drejtoratet pérkatése té€ Komunés, Zvra e Auditorit té
Brendshém, Operatorin Ekonomik dhe njé kopje Arkivés.

Iv. Vendimi hyné né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.




